謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりむたい俊介君の政治活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2009年 の総選挙以来、足推卜け5年が経過しました。民主党政権による政治の大混乱劇が続い
ておりますが、むたい君は今年にも訪れるであろう「勝負の時」に向け、地元での活動を着実に進

めております。

つきましては、時勢厳しい折ではありますが、むたい俊介君の今後の活動を応援すべくt皆様の

ご激励を賜りたく、「むたい俊介君を励ます会」を開催させていただきたくご案内申し上げます。

皆様方にはご多用中誠に恐縮に存じますが、何卒趣旨にご理解とご賛同を賜り、万障お繰り合わせ

の上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

発起人一同 (裏面に発起人一覧 )

記

時  平成 24年 3月 8日 (本)受付開始18:00～ 開会18:30～

所  ホテルルポール麹町・2F「ロイヤルクリスタル」
(東京都千代田区平河町2-4-3 TEL:03-3265-5365)

費  209000円

お手数ながらご出欠の有無を同封の返信用紙にて 3月 2日 (金)迄 にご返信下さい。

会費は当日会場でも申し受けますが、事前に同封の振込用紙をご利用いただければ幸甚に存じます。

ご来場の際は入場券にご芳名等をご記入の上、受付にご提示下さい。

この催物は、政治資金規正法第 8条の 2に規定する政治資金パーティーです。

振込先 :八十二銀行 松本営業部 口座名「地域政策研究会」口座番号 (普)1270989

日

場

〈
バ

※

※

※

※

一一一一一一一一武一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一

時

所

費

日

場

会

平成 24年 3月 8日 (本)午後 6時 30分より
ホテルルポール麹町 02F「ロイヤルクリスタル」
20,000円

む芳名

一丁

ご住所

貴社 (団体)名

TEL:

「¥―師―」/章曇ユ驀葺●  暫
=｀
(ζ IF単宰絆)筆 /筆彗撃辛●

暑日 y`=`｀―キY｀驀妥%準 /判  璽●

童■¥子秦平¥狗町        I言丑響χ了普ラ][、

9畔業そ爵準爆秦撃秦¥llr半戯  寺zz筆士
猫解鯰コl葬墓錮鰹半毒慶

｀
■揮讐蝦軍図葬妻=筐

当罰普軍笞目  寺OZ筆士
99形 9冨彫担百最秦¥壇秦里国｀鋼製範彗孝秦¥肝彗・秦¥軍コ｀コ:回⑦コ  寺61筆士
]ヨそP■普担鍵童κ14口 ¥日コル劃国彰撃目凛 童彰≦量ヨ¥

｀
普燿覆饉早鍵繁

｀
雪燿訴_f4事 _f4撃早鍵彗

｀
三童彰琴百筆豪碁摯影軍町

早Y早撃目日ド場半輩燿秦撃秦¥章箪  寺99畦脚
孝輩靭旦軍暴率碑  寺OS雌翻

C単・2(IE母百日|)単I番事 卑IE¥ 者 IF(‖鮨
=日
!)単憂替¥  寺 IC雌翻

4r_ン∠口/↓ψ
“
マ碑

むたい俊介君を励ます会発起人

元内閣総理大臣・衆議院議員

元自由民主党幹事長・衆議院議員

自由民主党総裁・衆議院議員

自由民主党副総裁・衆議院議員

自由民主党政務調査会長・衆議院議員

自由民主党組織運動本部長・衆議院議員

元法務副大臣 0衆議院議員

元総務大臣 0参議院議員

自由民主党長野県支部連合会会長・参議院議員

元法務大臣・財団法人アジア福祉教育財団 名誉会長
元国務大臣・前長野県知事

元内閣官房副長官‐

元自治事務次官

CCC21協 議会副会長

麻生 太郎
加藤 紘一

谷垣 禎一

大島 理森
茂木 敏充
菅  義偉
河野 太郎
片山 虎之助
吉田 博美
奥野 誠亮
村井  仁
石原 信雄
小林  実
甕  昭男

株式会社三越前特別顧間・元社長

株式会社大和代表取締役社長

日東光学株式会社取締役社長

北野建設株式会社代表取締役社長

株式会社ちくま精機代表取締役

東京電力株式会社元副社長

昭和電工株式会社名誉顧問

オルガノ株式会社特別顧問

公認会計士

税理士法人吉澤会計事務所顧問

弁護士

弁護士

弁護士

弁護士

医師 0元東京女子医大心臓内科教授

松本深志高等学校27回卒東京同期会幹事
松本深志高等学校27回卒東京同期会・弁護士
務台俊介後援会会長・元長野県医師会会長

中村 胤夫
荒井  博
金子 睦臣
北野 貴裕
花村  薫
藤森 和雄
村田  一
博田 正彦
上野 絋志
吉澤 利喜平
岡  正晶
奥宮 京子
中島  肇
三山 裕三
関口 守衛
松森 浩士
熊谷 信太郎
中澤  馨

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一
―

― 一 一

ヽ

一 ― ―

―

一 一
一 ― ―

―

― ― ―
― ―

T―
六

―

一 一 一 一 一

―

至
市
ヶ
谷 グランドプリンスホテル赤坂 至赤

渋
至四ツ谷
新 宿

●会場の ご案内●

…地下鉄…

有楽町線
「麹町駅」 1番出口より徒歩3分
有楽町線・半蔵門線・南北線
「永田町線」9b番出口より徒歩5分

…お車…

首都高速道路
「霞ケ関ランプ」より約5分

ホテルメレポ〒ル麹田丁麹町会館
丁EL 03二3265-5365
T102-0093

東京都千代田区平河町2-4-3
http://www口 :eport口 jp